Администрация муниципального образования

сельское поселение

«Деревня Озеро»
Юхновского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 апреля 2022года

                                  № 12
	 О проведении электронного аукциона на право заключения муниципального контракта Обустройство спортивной площадки в д. Озеро Юхновского района
Калужской области.

   На основании Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрация МО сельское поселение «Деревня Озеро»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести электронный аукцион на право заключения муниципального
контракта - Обустройство спортивной площадки в д. Озеро Юхновского района Калужской области
2. Разработку необходимой документации возложить на контрактного
управляющего администрации муниципального образования сельского
поселения «Деревня Озеро».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
     собой.

          Глава администрации

          МО сельское поселение

         «Деревня Озеро»                                                                            Е.Г.Фокина